
Zápis č.7/2024
ze zasedáni Zastupitelstva obce Červené fanovice,

konaného dne 30.10.2024, od 18:00 hodin

ZasedáníZastupitelstva obce Červené Janovice bylo zahájeno starostou Bc. Miroslavem Ptáčkern
v l8:00 hod na obecním úřadě, Dnešní zastupitelstvo obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Řádně
omluveni Ing. SimonaProcházková a Bc. Daniel Kruliš. Zastupitelstvo obce je usnášení schopné.

[J rčení ověřovatelů zápisu
Navržerri ověřovatelé zápisu Ing. Michal Charvát a Václav Oberreiter,
zapisovatelenr Bc. Jana Vyčítalová. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce určuje ovčřovateli zápisu Irrg. Michala Charváta aYáclava Oberreitera,
zapisovatelem Bc, Janu Vyčítalovou.
Výsledek hlasování: Pro - 7 Proti - 0 Zdrže|i se - 0
Usnesení bylo schváleno.

schválení proqramu zasedání
Starosta seznámil přítomné s programem zastupitelstva.
Návrh usnesení:

l. Určení ověřovatele zápisu (§ 95 odst. I zákona o obcích) a zapisovatele
2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
3. Dotace 2024 - aktuální informace
4. Projekt kanalizace a ČOV Červené Janovice - pozemky
5. Rozpočtové opatření č. 712024
6. Informace starosty obce
7. Rťrzrré

8. Vklad vodovodu do akciové společrrosti VHS Kutná Hora
9. Diskuze

Výsledek hlasování: Pro - 7 Proti - 0 Zdrže|i se - 0

[Jsnesení bylo schváleno.

2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
Zápis č. 612024 ze ďne 3 .t0.2024 byl zkontrolován a schválen bez připomínek.

3. Dotace obce 2024 - aktuální informace
Starosta obce informoval zastupitele o dalších dotacích, které obec řeší.

a) Vodovod Vilémovice - novostavba vodovodu
Starosta obce informoval zastupitele o předání staveniště a zahájení stavby. Bodou provedeny práce

dle harmonogramll pro rok 2024. Stavba bude clokončena v roce 2025.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.
h) llekonstrukce navilonu II MŠ červené Janovice
Starosta obce iníbrrnoval zastupitele o podání ZY A (závěrečné vyhodnocení akce) na Ministerstvo
ílnaIrcí ČR.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.
c) FVE na střeše budovv ZŠ Červené Janovice
Starosta informoval zastupitele o zastavení tohoto projektu. Na základě získaných informací a
korrzultací na konferencíclr by realizace, s ohledem na možnosti vyrržití r,yrobené energie nebo její

sdílení, nepřineslo očekávaný efekt a návratnost investice.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.



4. proiekt kanalizace a Čov Červené Janovice - pozemky
Starosta obce informoval zastupitele o postupných krocíclr k dokončení projektu Kanalizace a ČOV
(čistírna odpadních vod) Červené Janovice a návrh řešení pozemků pro výtlak vyčištěné vody
z COV. Projekční práce provádí společnost VHS Kutná Hora.
Zastupitelstvo obce sclrvaluje koupi částí pozemků pro výstavbu výtlaku vyčištěné vody z projektu
ČOV 1eistirna odpadních vod) v Červených Janovicích,
o část pozemku KN č. l012l3 - cca 300 m2 (bude upřesněno zaměřením GPL) za cenu 50 Kčlm2
- vyťrstění potrubí výtlaku vyčištěné vody z ČOV
o část pozemku KN č. 73312 - cca 1 100 m2 (bude upřesněno zaměřením GPL) za cenlJ 50 Kčlm2
- vedení potrubí výtlaku vyčištěné vody zČOV a umístění kontrolní šachty
vše v katastrálním území Červené.Ianovice,
Výsledek hlasování: Pro - 7 Proti - 0 Zdrželi se - 0
[Jsnesení č. 4 bylo schváleno

5. Rozrnčtové opatření č.712024
Návrh usnesení:
č.712024 - příjem 1.245.940,05Kč, výdej 1.091.982,- Kč, financování -153.958,05 Kč
Výsledek hlasování: Pro - 7 Proti - 0 Zdrželi se - 0
[Jsnesení č. 5 bylo schváleno.

6. Informace starosty obce
Opravy odtokovÝch žlabů na střeše ZS, MS I a MS II
Starosta informoval zastupitele o dokončené opravě žlabů na střeše ZŠ, VŠ I a MŠ II a mailem
posl al clokumenta ci rea|izace.
skládka větví cervenó Janovice
Starosta informoval zastupitele, jak už bylo předem dohodnuto, o ukončení skládky u cesty
k rybrríku Pohan a realizaci projektu ,,Odpočinkové místo Pohan". Pro skládkování větví bylo
vytvořerro nové místo (tr čerpací stanice), které bude sloužit jako Ťizená skládka s dozorem.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

7. Různé
a) Žádost o pronáiem nebytovÝch nrostor - budova ZS č.p. 36
Žád,ost paní Verrduly Susserové, bytem Červené Janovice 36, o pronájem nebytových prostor
v budově ZS č.p,36 (bývaIá ordinace dětského lékaře).
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaltrje záměr pronájmrr nebytových prostor v budově ZS č.p.36 o celkové
velikosti 36,5 m2 (nebytový prostor, čekárna, chodba, sociálrrí zařízení).
Výsledek hlasování: Pro - 7 Proti - 0 Zdrželi se - 0

Usnesení č.7 a) bylo schváleno.

b) Smlouv a o zřízenívěcného břemene - ČEZ Distribuce. a.s.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvalr,rje Smlouvt-t o zřízeni věcného bt'emene - služebnosti č. IV-12-6027933l
005 pro pozerr'ky ve vlastnictví obce KN č. 48Il4,48212,482l19,49319,493ll0, Il4llI,11431,1,
l143l7 a č.1222 v k.ťr. Červené Janovice (Katlov), pro společnost ČEZ Distribuce, a.s,, IČ:

24729035, sídlem Děčín, Děčín lV-Poctmokly, Teplická8]4l8 (smluvní strana oprávněná).

Výsledek hlasování: Pro - 7 Proti - 0 Zdrže|i se - 0

Usnesení č. 7 b) bylo schváleno.



8. Vklad vodovodu do akciové společnosti VHS Kutná Hora
Starrlsta přea.- ,u.tut ,^t.,pit"tt*, po.lkludy k vklaclu rnajetku vodovodu v obci Červené Janovice
(přivactěč. vodovod, vodojem) do akciové společnosti VHS Kutná Hora. Po následné diskuzi byl
sclrválen záměr obce,
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje zámér vložit nepeněžit} vklad Vodovod Červené Janovice.
Neperrěžitý vklad bude vložen do Vodohospodářské společnosti Vrchlice-Maleč, a.s.,

sídlem Ku Ptáku 387,284 01 Kutná Hora
Výsledek hlasování: Pro - 7 Proti - 0

Usnesení č. 8 bylo schváleno.
Zdrže|ise - 0

9. Diskuze
Společenské a kulturní akce:

31.t0.2024 - Lampionový průvod v obci - od ZŠ do sokolovny
l6.11.2024 - Taneční zábava - sokolovna Červené Janovice
0|.12.2024 - Adventní setkání a rozsvícení vánočního stromku - Červené Janovice
06.12.2024 - Čertovsk á party - sokolovna Červerré Janovice

ZasedáníZastupitelstva obce Červené Janovice bylo ukončeno ve 19:45 hodin.
Další zasedání zastupitelstva obce se bude konat dne 4,12.2024 v budově OÚ, e.p.t02.

PL
místostarosta obce Červerré Janovice

Mgr. Kateřina Krulišová
starosta obce Červené Janovice

Bc. Miroslav Ptáček

Zapsal:

/"",,(i-
\\Ověřili :

Ing. Michal Charvát Bc. Jana Vyčítalová

václav oberreiter


